
POHJANMAAN K-SENIORIKERHO 
TOIMINTAKERTOMUS 2022 
 
Pohjanmaan K-seniorikerhon tehtävänä on  järjestää jäsenilleen erilaisia tapaamisia ja muita 
aktiviteetteja, sekä vaikuttaa myönteisesti omalla toiminnallaan K-ryhmän yhteishengen 
ylläpitämiseen. Jäsenet ovat entisen Vaasan läänin alueella toimineita eläkkeellä olevia k-kauppiaita 
ja keskolaisia puolisoineen. 
 
TILIKAUSI  1.1.-31.12.2022 
 
VUOSIKOKOUS Vuosikokouksia oli kaksi.   
 
HALLINTO Hallitukseen ovat kuuluneet: Juha Saarnio pj, Kalevi Hämäläinen th,  

Terttu Ikonen, Matti Turja, Sinikka Skog , Erkki Liukku,  Ritva Halme, 
ja Risto Palvola. 

  Hallituksen kokouksia oli neljä. 
  Hallituksen työryhmän suunnittelupalavereita oli kymmenen. 

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Juhani Yli-Hukkala ja Orvo 
Uusimäki. Varalla Jorma Laitasaari. 
 

PALKKIOT Palkkioita ei ole maksettu. Hallituksen kokoukseen osallistuneille on 
tarjottu ruoka. 

 Matkakorvaus hallituksen kokoukseen omalla autolla on 0,25 €/km. 
 
JÄSENET Jäsenmäärä on 74 (ed.vuosi 64).   
 Jäsenmaksu on ollut 20€/jäsen. 
 
TUKIRAHA K-kauppiasliiton myöntämä tukiraha on 4000 €. 
 
TALOUS Taloudellinen tilanne on ollut hyvä. Tarkemmat tiedot selviävät 

tilinpäätöstulosteista. 
     
INTERNET K-Seniorikerhoilla on netissä oma kotisivu, jonka osoite on 
 www.k-seniorikerhot.fi. Kukin kerho on laittanut sinne tietoja 

toiminnastaan. Myös hallituksen jäsenet löytyvät sieltä.   
 Myös Facebookiin on tehty suljettu ryhmä, k-seniorikerhot. Jäsenet, 

jotka ovat kirjautuneet tähän ryhmään, voivat kätevästi antaa tietoa 
samanaikaisesti kaikille ryhmään kuuluville jäsenille. 

 
TOIMINTA HELMIKUU 
 Hallituksen kokous pidettiin 15.02.2022 ravintola Valloniassa 

Mustasaaressa. 
 
MAALISKUU 
Kevätvuosikokous oli 30.03.2022 Vaasassa ravintola Scandic Waskiassa. 
Ennen kokousta käytiin Käyttöauto Oy Vaasan vieraana. Saatiin tietoa 
täyssähkö-ja hybridiautoista. Tutustuttiin esittelyautoihin ja 
mahdollisuus oli myös koeajoon. Kahvitarjoilu. Osanottajia oli 22. 
 



Vaasan kaupunginteatterin Katri-Helena musiikkinäytelmä peruuntui 
sairaustapauksen johdosta. 
 
TOUKOKUU 
Hallituksen kokous pidettiin 02.05.2022 Atria Oyj:n vieraana 
Seinäjoella. Johtaja Juha Grön esitti katsauksen yhtiön toiminnasta. 
 
Valtakunnallinen puheenjohtajien palaveri oli Helsingissä K-
kampukseslla 04.05.2022. Juha Saarnio osallistui. 
 
Käytiin16.01.2022 Wasalinen laivaristeilyllä  Vaasa-Uumaja-Vaasa, 
uudella Aurora botnia laivalla. Wasalinen opas piti esittely ja 
opastustilaisuuden, jossa kerrottiin Wasaline yhtiöstä sen toiminnasta ja 
uuden laivan hankinnasta ja ominaisuuksista.    
Osanottajia oli 23. 
 
HEINÄKUU 
Kesäretki tehtiin 27.07.2022 Alajärvelle ja Kyyjärvelle. Alajärvellä oli 
tutustuminen Punaisen tuvan viinitilaan ja viineihin. Voitiin tehdä 
ostoksia. Ruokailu oli myös siellä. 
Kyyjärvellä Het-teatterissa käytiin katsomassa näytelmä ”Täydellinen 
lauantai” Osanottajia oli 16. 
 
Punaisen tuvan viinitilalla pidettiin, myös hallituksen kokous. 
 
LOKAKUU 
Syysretki Helsinkiin tehtiin 6-7/10.2022. Majoituttiin hotelli 
Presidenttiin. Ohjelmassa oli  mm. opastettu tutustuminen 
musiikkitaloon. Sen jälkeen seurattiin Pekka Kuusiston johtama 
konsertti dark&bright solistina sellotaiteilija Maria Krykov. 
Toisena päivänä vierailtiin eduskuntatalossa. Paula Risikko toimi 
isäntänä. Risikon pitämässä tilaisuudessa kävi esittäytymässä useita 
kansanedustajia. Seurattiin täysistuntoa. Eduskuntatalossa oli myös 
opastettu tutustumiskierros ja ruokailu. 
Lopuksi vierailtiin Fazerilla vierailukeskuksessa. Aluksi oli opastettu 
Fazerin toiminnan ja tuotteiden esittely niin historian kuin 
nykypäivänkin osalta. 
Suklaata sai syödä niin paljon kuin jaksoi. Osanottajia oli 29. 
 
Hallituksen kokous pidettiin 13.10.2022 mediatalo Ilkka-Pohjalaisessa, 
Seinäjoella. Toimitusjohtaja Olli Pirhonen ja päätoimittaja Markku 
Mantila esittelivät yhtiön ja median toimintaa. 

 
JOULUKUU 
Syysvuosikokous pidettiin 07.12.2022 Seinäjoen kaupunginteatterissa. 
Kokouksen jälkeen aluejohtaja Jari  Alanen kertoi Keskon toiminnasta ja 
tämän päivän strategiasta sekä Pohjanmaan alueen kauppapaikka-
asioista ja suunnitelmista. 

  Nautittiin kerhon tarjoama päivällinen teatteriravintolassa. 



Lopuksi kuunneltiin ja katsottiin mieliinpainuva 
joulukonsertti/joulurieha. Esiintyjinä olivat Lenni-Kalle Taipale piano, 
Osmo Ikonen basso/sello ja Joonas Kaikko rummut. 

                        
  

  
 

  
   

 


